
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

13 

11 

23 

40 

15 

5 

18 

48 

33 

24 

名名 

佐佐佐　一一 

高高　守 

中中　州州 

塩塩　尚尚 

三三　閣閣 

馬馬　大大 

中中　満満 

大大　州閣 

笹笹　明明 

中山　智一 

ククク 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

BestLap 

38.979 

39.060 

39.358 

39.482 

39.571 

40.005 

40.207 

40.369 

40.608 

40.703 

差 

0.081 

0.379 

0.503 

0.592 

1.026 

1.228 

1.390 

1.629 

1.724 

GAP 

0.081 

0.298 

0.124 

0.089 

0.434 

0.202 

0.162 

0.239 

0.095 

ベクベ平平平平 

68.067 

67.926 

67.412 

67.200 

67.049 

66.322 

65.989 

65.724 

65.337 

65.184 

In Lap 

8 

8 

8 

5 

8 

5 

8 

5 

9 

5 

2nd Best 

39.063 

39.060 

39.678 

39.647 

40.046 

40.526 

40.556 

40.909 

40.911 

41.339 

2nd Lap 

5 

10 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

6 

4 

Nat/State 

ベクベクベベベベベベ平い順

作作作： 2025/05/27 14:25:02 

計計チチチ 

デデデクベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベララク： Nanporo river side kart land 

2025RMC南南Rd.1 

Max Lights 

チフチ走走　7分 

練練 開開平開 8:53:34 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2025/05/25 08:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

11 

13 

15 

40 

5 

18 

23 

33 

24 

48 

名名 

高高　守 

佐佐佐　一一 

三三　閣閣 

塩塩　尚尚 

馬馬　大大 

中中　満満 

中中　州州 

笹笹　明明 

中山　智一 

大大　州閣 

ククク 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

BestLap 

38.552 

38.564 

38.566 

38.833 

38.855 

38.927 

39.026 

39.175 

39.631 

40.545 

差 

0.012 

0.014 

0.281 

0.303 

0.375 

0.474 

0.623 

1.079 

1.993 

GAP 

0.012 

0.002 

0.267 

0.022 

0.072 

0.099 

0.149 

0.456 

0.914 

ベクベ平平平平 

68.821 

68.800 

68.796 

68.323 

68.285 

68.158 

67.985 

67.727 

66.948 

65.438 

In Lap 

7 

6 

6 

7 

6 

4 

4 

3 

7 

3 

2nd Best 

38.574 

38.576 

38.676 

38.968 

38.935 

38.931 

39.059 

39.196 

39.888 

40.788 

2nd Lap 

6 

3 

7 

6 

4 

7 

3 

5 

5 

1 

Nat/State 

ベクベクベベベベベベ平い順

作作作： 2025/05/27 14:25:34 

計計チチチ 

デデデクベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベララク： Nanporo river side kart land 

2025RMC南南Rd.1 

Max Lights 

TT　5分 

予予 開開平開 9:36:09 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2025/05/25 09:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

11 

15 

40 

13 

24 

33 

23 

18 

48 

5 

名名 

高高　守 

三三　閣閣 

塩塩　尚尚 

佐佐佐　一一 

山山　智一 

笹笹　明明 

中中　州州 

中山　満満 

大大　州閣 

馬馬　大大 

ククク 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

差 

1.314 

2.799 

5.552 

10.168 

10.270 

10.294 

13.265 

16.824 

21.912 

GAP 

1.314 

1.485 

2.753 

4.616 

0.102 

0.024 

2.971 

3.559 

5.088 

Total Time 

4:53.405 

4:54.719 

4:56.204 

4:58.957 

5:03.573 

5:03.675 

5:03.699 

5:06.670 

5:10.229 

5:15.317 

BestLap 

38.562 

38.616 

38.924 

38.507 

39.672 

39.211 

38.637 

39.106 

40.316 

38.770 

In Lap 

4 

4 

5 

4 

7 

7 

2 

5 

2 

3 

Nat/State Sponsor 

周周周の多い順

2位との差 

1.314 

平平平平 

63.300 

ベクベクベベ 

38.507 

ベクベ平平平平 

68.902 

ベクベクベベ保馬保： 

13 - 佐佐佐　一一 

作作作： 2025/05/27 14:31:17 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： Nanporo river side kart land 

2025RMC南南Rd.1 

Max Lights 

予予ヒチベ１　7週 

デチク 開開平開 10:17:20 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2025/05/25 10:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

13 

11 

15 

5 

40 

33 

18 

23 

24 

48 

名名 

佐佐佐　一一 

高高　守 

三三　閣閣 

馬馬　大大 

塩塩　尚尚 

笹笹　明明 

中中　満満 

中中　州州 

中山　智一 

大大　州閣 

ククク 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

差 

3.260 

3.654 

5.267 

6.040 

6.946 

16.115 

18.458 

19.014 

1 Lap 

GAP 

3.260 

0.394 

1.613 

0.773 

0.906 

9.169 

2.343 

0.556 

1 Lap 

Total Time 

4:49.481 

4:52.741 

4:53.135 

4:54.748 

4:55.521 

4:56.427 

5:05.596 

5:07.939 

5:08.495 

4:24.978 

BestLap 

38.844 

39.201 

38.983 

39.055 

39.355 

39.367 

39.481 

39.345 

39.968 

40.287 

In Lap 

7 

3 

6 

6 

2 

7 

3 

2 

3 

3 

Nat/State Sponsor 

周周周の多い順

2位との差 

3.260 

平平平平 

64.158 

ベクベクベベ 

38.844 

ベクベ平平平平 

68.304 

ベクベクベベ保馬保： 

13 - 佐佐佐　一一 

作作作： 2025/05/27 14:31:34 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： Nanporo river side kart land 

2025RMC南南Rd.1 

Max Lights 

予予ヒチベ２　7週 

デチク 開開平開 11:23:02 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2025/05/25 11:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

13 

15 

40 

23 

33 

18 

11 

5 

48 

24 

名名 

佐佐佐　一一 

三三　閣閣 

塩塩　尚尚 

中中　州州 

笹笹　明明 

中中　満満 

高高　守 

馬馬　大大 

大大　州閣 

中山　智一 

ククク 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

MAX LIGHTS 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

差 

7.941 

10.578 

10.855 

14.618 

18.513 

19.444 

21.079 

32.645 

37.613 

GAP 

7.941 

2.637 

0.277 

3.763 

3.895 

0.931 

1.635 

11.566 

4.968 

Total Time 

9:56.552 

10:04.493 

10:07.130 

10:07.407 

10:11.170 

10:15.065 

10:15.996 

10:17.631 

10:29.197 

10:34.165 

BestLap 

38.345 

38.670 

38.896 

38.469 

39.283 

38.995 

39.124 

38.734 

40.190 

39.837 

In Lap 

11 

13 

9 

10 

14 

13 

5 

14 

8 

9 

Nat/State Sponsor 

周周周の多い順

2位との差 

7.941 

平平平平 

66.713 

ベクベクベベ 

38.345 

ベクベ平平平平 

69.193 

ベクベクベベ保馬保： 

13 - 佐佐佐　一一 

作作作： 2025/05/27 14:32:13 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： Nanporo river side kart land 

2025RMC南南Rd.1 

Max Lights 

チフラフフフチベ　15周 

デチク 開開平開 14:01:13 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2025/05/25 14:10 
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